

Rekapitulace změnových listů k dodatkům

Název stavby:
Projekt reg. č.:
Číslo Smlouvy o dílo:
Cena díla dle SOD bez DPH:
Zhotovitel stavby:
Objednatel stavby:

FTK/UPOL – Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín
CZ.02.02.01/00/23_023/0009111; CZ.02.02.01/00/23_024/0009112
170/OVZ/PV/2024
39 898 585,90 Kč
E.PROXIMA, s.r.o., Holická 1099/31, 779 00 Olomouc, IČ 25395602
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc, IČ 61989592

ZL	Název objektu	Předmět změny (popis)	Odst. podle §222 ZZVZ (4,5,6,7)	Cena v Kč bez DPH			Hodnota změny	§222 (4) ZZVZ - 15 % původní hodnoty závazku	§222 (5) ZZVZ	§222 (6) ZZVZ	§222 (7) ZZVZ	§222 (9) ZZVZ - 30 % původní hodnoty závazku (VCP-IMPC dle odst. 5+6)
				Odpočet	Přípočet	Rozdil						
1	Rekonstrukce tělocvičny	Odbourání základů	6		67 313,18	67 313,18	67 313,18			67 313,18		67 313,18
2	Úprava vstupu a haly pro OTP	Přesun stávajících VZT jednotek	5		14 700,00	14 700,00	14 700,00		14 700,00			14 700,00
3	Rekonstrukce tělocvičny	Doplnění zvýšené odolnosti povrchu blokové-fasády	5		48 873,66	48 873,66	48 873,66		48 873,66			48 873,66
4	Rekonstrukce tělocvičny	Změna plynoměrné skříně a dimenze připojení plynoměru	4	-12 863,00	53 860,58	40 997,58	66 723,58	66 723,58				
5	Rekonstrukce tělocvičny	Vybourání stáv. stěny mezi tělocvičnou a vstupem	5		86 652,16	86 652,16	86 652,16		86 652,16			86 652,16
6	Rekonstrukce tělocvičny	Doplnění podkonstrukce pro kotvení fasády	5		15 290,00	15 290,00	15 290,00		15 290,00			15 290,00
				-12 863,00	286 689,58	273 826,58	299 552,58	66 723,58	165 515,82	67 313,18	0	232 829,00
7	Rekonstrukce tělocvičny	Odpočet vybavení tělocvičny	4	-198 950,00		-198 950,00	198 950,00	198 950,00				
8	Rekonstrukce tělocvičny	Změny ASŘ	5	-41 449,76	138 599,19	97 149,43	180 048,95		97 149,43			97 149,43
9	Rekonstrukce tělocvičny	Změny ZTI	4		30 333,34	30 333,34	30 333,34	30 333,34				
10	Rekonstrukce tělocvičny	Změny elektroinstalace	4	-25 090,00	230 050,10	204 960,10	255 140,10	255 140,10				
11	Studijní prostor s rampou	Změny VZT	4	-115 934,00	146 963,10	31 029,10	262 897,10	262 897,10				
12	Studijní prostor s rampou	Změny ZTI - vnější	6	-39 800,00	113 381,17	73 581,17	153 181,17			73 581,17		73 581,17
13	Úprava vstupu a haly pro OTP	Změny ASŘ	4	-1 995,00	116 666,11	114 671,11	118 661,11	118 661,11				
14	Úprava vstupu a haly pro OTP	Změny ÚT	5		10 110,18	10 110,18	10 110,18		10 110,18			10 110,18
15	Úprava vstupu a haly pro OTP	Změny VZT	4		128 749,04	128 749,04	128 749,04	128 749,04				
				-423 218,76	914 852,23	491 633,47	1 338 070,99	994 730,69	107 259,61	73 581,17	0	180 840,78
Změna celkem v Kč				-436 081,76	1 201 541,81	765 460,05	1 637 623,57	1 061 454,27	272 775,43	140 894,35	0,00	413 669,78

DODATEK č. 1

DODATEK č. 2

LIMITY podle § 222 ZZVZ	Limit dodatku v %	15%	30%
	Limit dodatku	5 984 787,89 Kč	11 969 575,77 Kč
	Zůstatek limitu po odečtení předešlých změn	5 918 064,31 Kč	11 736 746,77 Kč
	Snížení zůstatku limitu připadající na tento dodatek	994 730,69 Kč	180 840,78 Kč
	Zůstatek limitu po dosavadních změnách (vč. tohoto dodatku)	4 923 333,62 Kč	11 555 905,99 Kč
	Podíl této změny na původní hodnotě	2,49%	0,45%
	Celkový podíl změn na původní hodnotě (včetně tohoto dodatku)	2,66%	1,04%

Původní cena díla bez DPH	39 898 585,90 Kč	Nová cena díla bez DPH	40 664 045,95 Kč
---------------------------	------------------	------------------------	------------------

V Olomouci dne:

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických

Technický dozor stavebníka

Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze:	7
Datum předložení TLZ:	16.4.2025

Smlouva o dílo (SoD) č.:	170/OVZ/PV/2024
Ze dne:	25.7.2024

Projekt registrační číslo:	
Stavba:	„FTK/UPOL – Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín“
Objekt:	Rekonstrukce tělocvičny
Název změny:	Odpočet vybavení tělocvičny

Důvod změny a identifikace původce změny:

V rámci upřesnění specifikací cvičebních prvků ze strany uživatele bylo zjištěno, že v projektu navržené cvičební prvky neodpovídají potřebným požadavkům uživatele pro výuku.

Jedná se o změnu skutečnosti, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 4).

Popis změny:

Jsou odečítány cvičební prvky, které si bude uživatel zajišťovat sám.

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.

Přílohy:

1) Cenová nabídka ze dne 15.11.2024.

Časový dopad oproti původnímu řešení:	bez dopadu	
	s dopadem:	-----
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	-198.950,- Kč bez DPH
	Přípočet:	
	Celkem:	-198.950,- Kč bez DPH
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednatele:				
Za TDI:				
Za projektanta:				
Za zhotovitele:				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín UPOL FTK - Rekonstrukce tělocvičny TLZ 7 - Odpočet vybavení tělocvičny	JKSO		
		EČO		
		Místo		Olomouc
		IČO		DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	CZ61989592	
Projektant	Hexaplan International spol. s r.o.	60745665		
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602	
Zpracoval				
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		14.05.2025	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště
2		Montáž	-198 950,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy
4		Montáž		11		0,00	16	Provozní vlivy
5	"M"	Dodávky					17	Jiné VRN
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)		-198 950,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH -198 950,00			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						Režim přenesení daňové povinnosti:			
						snížená	12,0		
						základní	21,0	-198 950,00	
						Daň odvede zákazník.			
						Cena s DPH -198 950,00			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel			
						Klouzavá doložka			
						Zvýhodnění			

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín
Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.
Místo: Olomouc

Zpracoval:
Datum: 14.05.2025

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
07	TLZ 7 - Odpočet vybavení tělocvičny	-198 950,00			-198 950,00		-198 950,00			
01	TLZ 7a - Odpočet nedodávaného vybavení tělocvičny	-198 950,00			-198 950,00		-198 950,00			
Celkem		-198950,00			-198950,00		-198950,00			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín	JKSO	
Název objektu	UPOL FTK - Rekonstrukce tělocvičny	EČO	
Název zakázky 5. úr.	TLZ 7a - Odpočet nedodávaného vybavení tělocvičny	Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	CZ61989592
Projektant	Hexaplan International spol. s r.o.	60745665	
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
Rozpočet číslo	TLZ 8	Dne	15.11.2024
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK									
A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	
2		Montáž	-198 950,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	
4		Montáž		11		0,00	16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky					17	Jiné VRN	
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)		-198 950,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH -198 950,00			
				DPH % Základ daně DPH celkem			
				Režim přenesení daňové povinnosti:			
				snížená 12,0			
				základní 21,0 -198 950,00			
				Daň odvede zákazník.			
Cena s DPH				-198 950,00			
E Přípočty a odpočty							
Dodá zadavatel							
Klouzavá doložka							
Zvýhodnění							

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín
Objekt: UPOL FTK - Rekonstrukce tělocvičny
Zakázka 5. úr.: TLZ 7a - Odpočet nedodávaného vybavení tělocvičny

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 15. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1	Vybavení tělocvičny	-198 950,00
----	---------------------	-------------

1	R	01	Bnž lanka	ks	-1,000	123 750,00	-123 750,00
2	R	05	kruhy	ks	-1,000	18 700,00	-18 700,00
3	R	06	kruhy cívkové	ks	-1,000	27 500,00	-27 500,00
4	R	44	Montáž a zapojení vybavení tělocvičny (mimo volně stojích) vč.pomocného a kotvicího materiálu, doprava	kpl	-1,000	29 000,00	-29 000,00

Celkem	-198 950,00
--------	-------------

Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze:	8
Datum předložení TLZ:	16.4.2025

Smlouva o dílo (SoD) č.:	170/OVZ/PV/2024
Ze dne:	25.7.2024

Projekt registrační číslo:	
Stavba:	„FTK/UPOL – Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín“
Objekt:	Rekonstrukce tělocvičny
Název změny:	Změny ASŘ

Důvod změny a identifikace původce změny:

Po zaměření skutečného půdorysného tvaru stávajících konstrukcí tělocvičny, bude nutné provést stavební změny v soklové části pro kotvení fasádního opláštění.

Z důvodu zajištění přístupu na střechu pro údržbu zelené střechy bude nutné doplnit ocelový žebřík.

Uvažovaný výlez do strojovny VZT bude nutné kvůli technologiím osazených v místnosti strojovny zabetonovat.

Všechny tyto změny bylo potřeba řešit formou autorského dozoru s projektantem včetně zpracování jednoduchých grafických návrhů na řešení. Následně musel zhotovitel zpracovat cenovou nabídku na tyto dodatečné úpravy, projektant musel překontrolovat věcnou a cenovou správnost a technický dozor investora musel vše překontrolovat. Teprve po schválení ze strany investora bude možno zahájit stavebně-montážní práce na těchto změnách, což vyvolá prodloužení lhůty výstavby o 7 kalendářních dnů. Jedná se o nezbytně nutný počet dnů pro realizaci uvedených prací, kdy není možné takové práce provést v původním termínu.

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 5).

Popis změny:

Část soklu v místě oblouků musí být monoliticky vykonzolovaná a musí být doplněn ocelový U profil pro kotvení fasády.

Bude doplněn ocelový žebřík pro přístup na střechu.

Odečten výlez do místnosti a doplněno zabetonování otvoru vč. všech souvisejících prací.

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.

Přílohy:

1) Cenová nabídka ze dne 6.3.2025

Časový dopad oproti původnímu řešení:	s dopadem:	7 dnů
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	-41.449,76 Kč bez DPH
	Přípočet:	138.599,19 č bez DPH
	Celkem:	97.149,43 Kč bez DPH
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednatele:				
Za TDI:				
Za projektanta:				
Za zhotovitele:				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín UPOL FTK - Rekonstrukce tělocvičny TLZ 8 - Změny ASŘ	JKSO		
		EČO		
		Místo		Olomouc
		IČO		DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci Hexaplan International spol. s r.o. E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval	61989592	CZ61989592	
Projektant		60745665		
Zhotovitel		25395602	CZ25395602	
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		14.05.2025	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	8 729,42	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	19 672,33	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky	-24 879,30	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		
4		Montáž	88 454,98	11			0,00	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Jiné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		91 977,43	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS		5 172,00	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 97 149,43			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	12,0		
								základní	21,0	97 149,43	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH 97 149,43			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum:

14.05.2025

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
08	TLZ 8 - Změny ASŘ	97 149,43			97 149,43		91 977,43	5172,00		
01	TLZ 8a - Vykonzolování soklu pro kotvení opláštění fasády - méněpráce	-3 382,00			-3 382,00		-3 382,00			
02	TLZ 8b - Vykonzolování soklu pro kotvení opláštění fasády - vícepráce	17 144,91			17 144,91		11 972,91	5172,00		
03	TLZ 8c - Doplnění oceového žebříku pro přístup na střechu	42 952,50			42 952,50		42 952,50			
04	TLZ 8d - Úprava fasádního opláštění, zabetonování původního výlezu - méněpráce	-38 067,76			-38 067,76		-38 067,76			
05	TLZ 8e - Úprava fasádního opláštění, zabetonování původního výlezu - vícepráce	78 501,78			78 501,78		78 501,78			
Celkem		97149,43			97149,43		91977,43	5172,00		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín	JKSO	
Název objektu	UPOL FTK - Rekonstrukce tělocvičny	EČO	
Název zakázky 5. úr.	TLZ 8a - Vykonzolování soklu pro kotvení opláštění fasády - méněpráce	Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	CZ61989592
Projektant	Hexaplan International spol. s r.o.	60745665	
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	TLZ 8	12.12.2024	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-2 455,73	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	-926,27	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		
4		Montáž		11			0,00	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Jiné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		-3 382,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH -3 382,00			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	12,0		
								základní	21,0	-3 382,00	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH -3 382,00			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín
Objekt: UPOL FTK - Rekonstrukce tělocvičny
Zakázka 5. úr.: TLZ 8a - Vykonzolování soklu pro kotvení opláštění fasády - méněpráce

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.
Místo: Olomouc

Zpracoval: XXXXXXXXXX
Datum: 12. 12. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -3 382,00

3 Svislé a kompletní konstrukce -3 382,00

1	R	311235151	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 300 mm	m2	-1,900	1 780,00	-3 382,00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

"zdivo tl.300mm"
"1.np"
"obvod-101"
-3,8*0,25*2
Součet

-1,900
-1,900

Celkem -3 382,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín	JKSO	
Název objektu	UPOL FTK - Rekonstrukce tělocvičny	EČO	
Název zakázky 5. úr.	TLZ 8b - Vykonzolování soklu pro kotvení opláštění fasády - vícepráce	Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	CZ61989592
Projektant	Hexaplan International spol. s r.o.	60745665	
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	TLZ 8	12.12.2024	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK											
A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	6 578,79	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště			
2		Montáž	5 394,12	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce			
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy			
4		Montáž		11		0,00	16	Provozní vlivy			
5	"M"	Dodávky					17	Jiné VRN			
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu			
7	ZRN (ř. 1-6)		11 972,91	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)			
20	HZS		5 172,00	21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady			

Projektant, Zhotovitel, Objednatel		D Celkem bez DPH 17 144,91	
		DPH	%
		Základ daně	
		DPH celkem	
		Režim přenesení daňové povinnosti:	
		snížená 12,0	
		základní 21,0	17 144,91
		Daň odvede zákazník.	
		Cena s DPH 17 144,91	
		E Přípočty a odpočty	
		Dodá zadavatel	
		Klouzavá doložka	
		Zvýhodnění	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín
 Objekt: UPOL FTK - Rekonstrukce tělocvičny
 Zakázka 5. úr.: TLZ 8b - Vykonzolování soklu pro kotvení opláštění fasády - vícepráce

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci
 Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.
 Místo: Olomouc

Zpracoval: XXXXXXXXXX
 Datum: 12. 12. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **11 972,91**

4 **Vodorovné konstrukce** **11 972,91**

1	R	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	1,160	3 850,00	4 466,00
			0,58*2		1,160		
			Součet		1,160		
2	R	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	6,383	550,00	3 510,65
			3,8*0,35*2		2,660		
			2,19*2*0,2*2		1,752		
			2,19*0,45*2		1,971		
			Součet		6,383		
3	R	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	6,383	220,00	1 404,26
4	R	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,081	32 000,00	2 592,00
			1,16*70/1000		0,081		
			Součet		0,081		

HZS **Hodinové zúčtovací sazby** **5 172,00**

5	HZS	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	12,000	431,00	5 172,00
			12 "zvýšená pracnost úpravy výztuží, podepření konzol		12,000		

Celkem **17 144,91**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín	JKSO	
Název objektu	UPOL FTK - Rekonstrukce tělocvičny	EČO	
Název zakázky 5. úr.	TLZ 8c - Doplnění oceového žebříku pro přístup na střeche	Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	CZ61989592
Projektant	Hexaplan International spol. s r.o.	60745665	
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	TLZ 8	16.01.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		
4		Montáž	42 952,50	11		0,00		16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Jiné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		42 952,50	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 42 952,50			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	12,0		
								základní	21,0	42 952,50	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH 42 952,50			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín
Objekt: UPOL FTK - Rekonstrukce tělocvičny
Zakázka 5. úr.: TLZ 8c - Doplnění ocelového žebříku pro přístup na střeche

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 16. 1. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 42 952,50

767 Konstrukce zámečnické 42 952,50

1	R	767100101	Dodávka a montáž ocelového žebříku pro přístup na střeche	ks	1,000	42 952,50	42 952,50
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------

Celkem 42 952,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín	JKSO	
Název objektu	UPOL FTK - Rekonstrukce tělocvičny	EČO	
Název zakázky 5. úr.	TLZ 8d - Úprava fasádního opláštění, zabetonování původního výlezu - méněpráce	Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	CZ61989592
Projektant	Hexaplan International spol. s r.o.	60745665	
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	TLZ 8	06.03.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-3 250,16	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	-1 510,02	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky	-24 879,30	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		
4		Montáž	-8 428,28	11			0,00	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Jiné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		-38 067,76	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH -38 067,76			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	12,0		
								základní	21,0	-38 067,76	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH -38 067,76			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín
 Objekt: UPOL FTK - Rekonstrukce tělocvičny
 Zakázka 5. úr.: TLZ 8d - Úprava fasádního opláštění, zabetonování původního výlezu - méněpráce

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci
 Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.
 Místo: Olomouc

Zpracoval: XXXXXXXXXX
 Datum: 6. 3. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -4 760,18

3 Svislé a kompletní konstrukce -4 760,18

1	R	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	-6,424	741,00	-4 760,18
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

"příčky porobeton tl.100mm"

"1.np"-(3,2*(2,5)-(0,8*1,97))

-6,424

Mezisoučet

-6,424

Součet

-6,424

PSV Práce a dodávky PSV -33 307,58

713 Izolace tepelné -20 207,58

2	R	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení	m2	-29,250	232,00	-6 786,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

"z boku na atiku tl.150mm"

"vytažení na atiky (alt.stěny)"

"nižší střecha"0,9*37d

"vyšší střecha"0,9*68d

Mezisoučet

-(17,8+11,1+3,6)*0,9 "odpočet v části fasády u atiky

-29,250

Součet

-29,250

3	283	28375033	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením ? $\geq 0,035$ tl 150mm	m2	-30,713	437,00	-13 421,58
---	-----	----------	---	----	---------	--------	------------

-29,25*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

-30,713

Součet

-30,713

766 Konstrukce truhlářské -13 100,00

4	R	766231113	Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kompletizací	kus	-1,000	5 100,00	-5 100,00
5	612	612331-01	schody půdní 700/1200mm	kus	-1,000	8 000,00	-8 000,00

Celkem -38 067,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín	JKSO	
Název objektu	UPOL FTK - Rekonstrukce tělocvičny	EČO	
Název zakázky 5. úr.	TLZ 8e - Úprava fasádního opláštění, zabetonování původního výlezu - vícepráce	Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	CZ61989592
Projektant	Hexaplan International spol. s r.o.	60745665	
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	TLZ 8	06.03.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	7 856,52	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	16 714,50	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		
4		Montáž	53 930,76	11			0,00	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Jiné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		78 501,78	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 78 501,78			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	12,0		
								základní	21,0	78 501,78	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH 78 501,78			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín

Objekt: UPOL FTK - Rekonstrukce tělocvičny

Zakázka 5. úr.: TLZ 8e - Úprava fasádního opláštění, zabetonování původního výlezu - vícepráce

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 6. 3. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

24 571,02

3

Svislé a kompletní konstrukce

6 552,48

1	R	342272245	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	6,424	1 020,00	6 552,48
			"příčky porobeton tl.150mm"				
			"1.np"(3,2*(2,5)-(0,8*1,97))		6,424		
			Mezisoučet		6,424		
			Součet		6,424		

4

Vodorovné konstrukce

1 264,44

2	R	411321414	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30	m3	0,126	3 540,00	446,04
			1,2*0,7*0,15 "otvor pro přístup do strojovny VZT"		0,126		
			Součet		0,126		
3	R	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	0,840	500,00	420,00
			0,7*1,2		0,840		
			Součet		0,840		
4	R	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	0,840	200,00	168,00
5	R	411354311	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení	m2	0,840	80,00	67,20
6	R	411354312	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění	m2	0,840	80,00	67,20
7	R	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových p	t	0,003	32 000,00	96,00
			0,7*1,2*3,03/1000		0,003		
			Součet		0,003		

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 754,10

8	003	946111114	Montáž pojezdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m	kus	1,000	2 780,00	2 780,00
9	003	946111214	Příplatek k pojezdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m za každý den použití	kus	2,000	358,00	716,00
10	003	946111814	Demontáž pojezdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m	kus	1,000	1 790,00	1 790,00
11	013	974032165	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 150 mm š do 200 mm	m	19,000	258,00	4 902,00
12	005	985331212	Dodatečné vlepowání betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	4,560	1 420,00	6 475,20
			(0,7+1,2)*2/0,25*0,3		4,560		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín

Objekt: UPOL FTK - Rekonstrukce tělocvičny

Zakázka 5. úr.: TLZ 8e - Úprava fasádního opláštění, zabetonování původního výlezu - vícepráce

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 6. 3. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
13	130	13021012	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm	t	0,003	30 300,00	90,90
4,56 * 0,00064					0,003		

PSV

Práce a dodávky PSV

53 930,76

767

Konstrukce zámečnické

53 930,76

14	R	767100100-R	Úprava konzol pro založení opláštění	ks	30,000	150,00	4 500,00
15	R	767-VZy	VZY-Oc.pomocné a podpůrné k-ce vč.kotvení (vč.nátěrů)-D+M	kg	445,471	110,00	49 001,81
19*18,8 "doplnění U 160					357,200		
5,03*17,549 "doplnění Jáklu 120/120/5 na kraj fasády					88,271		
Součet					445,471		
16	R	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	437,700	0,98	428,95

Celkem

78 501,78

Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze:	9
Datum předložení TLZ:	16.4.2025

Smlouva o dílo (SoD) č.:	170/OVZ/PV/2024
Ze dne:	25.7.2024

Projekt registrační číslo:	
Stavba:	„FTK/UPOL – Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín“
Objekt:	Rekonstrukce tělocvičny
Název změny:	Změny ZTI – doplnění cirkulace TUV

Důvod změny a identifikace původce změny:

V rámci zajištění komfortního provozu a úspory spotřeby vody, bude doplněna cirkulace teplé vody.

Jedná se o změnu, kterou bylo nutno ze strany projektanta části ZTI prověřit a výpočtově stanovit doplnění potřebných komponentů. Následně musel zhotovitel zpracovat cenovou nabídku na tyto dodatečné úpravy, projektant musel překontrolovat věcnou a cenovou správnost a technický dozor investora musel vše překontrolovat. Teprve po schválení ze strany investora bude možno zahájit montážní práce na této změně, což vyvolá prodloužení lhůty výstavby o 7 kalendářních dnů. Jedná se o nezbytně nutný počet dnů pro realizaci uvedených prací, kdy není možné takové práce provést v původním termínu.

Jedná se o změnu skutečnosti, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 4).

Popis změny:

Bude doplněno cirkulační čerpadlo vč. všech souvisejících prací.

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.

Přílohy:

1) Cenová nabídka ze dne 26.3.2025

Časový dopad oproti původnímu řešení:		
	s dopadem:	7 dnů
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	
	Přípočet:	30.333,34 Kč bez DPH
	Celkem:	30.333,34 Kč bez DPH
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednatele:				
Za TDI:				
Za projektanta:				
Za zhotovitele:				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín UPOL FTK - Rekonstrukce tělocvičny TLZ 9 - Změny ZTI	JKSO		
		EČO		
		Místo		Olomouc
		IČO		DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci Hexaplan International spol. s r.o. E.PROXIMA, s.r.o. [REDACTED]	61989592	CZ61989592	
Projektant		60745665		
Zhotovitel		25395602	CZ25395602	
Zpracoval				
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		14.05.2025	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy
4		Montáž	30 333,34	11		0,00	16	Provozní vlivy
5	"M"	Dodávky					17	Jiné VRN
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)		30 333,34	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH		30 333,34
						DPH	%	Základ daně
						DPH celkem		
						Režim přenesení daňové povinnosti:		
						snížená	12,0	
						základní	21,0	30 333,34
						Daň odvede zákazník.		
						Cena s DPH		30 333,34
						E Přípočty a odpočty		
						Dodá zadavatel		
						Klouzavá doložka		
						Zvýhodnění		

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín
Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.
Místo: Olomouc

Zpracoval:
Datum: 14.05.2025

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
09	TLZ 9 - Změny ZTI	30 333,34			30 333,34		30 333,34			
01	TLZ 9 - Doplnění cirkulace TV	30 333,34			30 333,34		30 333,34			
Celkem		30333,34			30333,34		30333,34			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín	JKSO	
Název objektu	UPOL FTK - Rekonstrukce tělocvičny	EČO	
Název zakázky 5. úr.	TLZ 9 - Doplnění cirkulace TV	Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	CZ61989592
Projektant	Hexaplan International spol. s r.o.	60745665	
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	TLZ 9	26.03.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		
4		Montáž	30 333,34	11		0,00		16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Jiné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		30 333,34	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 30 333,34			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	12,0		
								základní	21,0	30 333,34	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH 30 333,34			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín

Objekt: UPOL FTK - Rekonstrukce tělocvičny

Zakázka 5. úr.: TLZ 9 - Doplnění cirkulace TV

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 26. 3. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

30 333,34

722

Vnitřní vodovod

19 552,66

1	R	722100100R	Přípojky vodovodní DN 25 - propojení cirkulace na ohřívač TVV	kpl	1,000	2 070,00	2 070,00
2	R	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí	m	28,000	25,00	700,00
3	R	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	28,000	10,00	280,00
4	R	722298992T00	Izolace potrubí návrková tl.20mm, d20	m	20,000	80,00	1 600,00
5	R	722298994T00	Izolace potrubí návrková tl.20mm, d32	m	8,000	94,00	752,00
6	R	722299019T00	Podpurný žlab pozink. pro d20	m	20,000	70,00	1 400,00
7	R	722299021T00	Podpurný žlab pozink. pro d32	m	6,000	90,00	540,00
8	R	722100101R	Kulový uzávěr G3/4" + mont.	ks	2,000	421,20	842,40
9	R	722100102R	Ventil zpětný Ve 3030 G 1	ks	1,000	287,50	287,50
10	R	722100103R	Filtr mosazný s 2x vnitřním závitem PN 16, T 120°C G 1	ks	1,000	450,80	450,80
11	R	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	192,830	1,40	269,96
12	R	722178711.T00	Tr.vícevrstvé polyf. svař PN 20 d20x2,8.	m	20,000	314,00	6 280,00
13	R	722178713.T00	Tr.vícevrstvé polyf. svař PN 20 d32x4,4.	m	8,000	510,00	4 080,00

724

Zdravotechnika - strojní vybavení

10 780,68

14	R	724100100R	Montáž čerpadel cirkulačních, vč. šroubení	ks	1,000	1 265,00	1 265,00
15	R	GRU96913060	Čerpadlo cirkulační UPS 25-40 N 180, G 1 1/2, 1x230V 50Hz, 10bar, 25W/35W/45W, na cirkulaci pitné vody	ks	1,000	9 515,68	9 515,68

Celkem

30 333,34

Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze:	10
Datum předložení TLZ:	28.4.2025

Smlouva o dílo (SoD) č.:	170/OVZ/PV/2024
Ze dne:	25.7.2024

Projekt registrační číslo:	
Stavba:	„FTK/UPOL – Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín“
Objekt:	Rekonstrukce tělocvičny
Název změny:	Změny elektroinstalace

Důvod změny a identifikace původce změny:

Uživatel přehodnotil potřebu analogových ručičkových hodin (4 kusy) a nástěnných reproduktorů (6 kusů), které budou v rámci stavby zrušeny. Ze strany uživatele dále došlo k dodatečným požadavkům na změny silno a slaboproudých instalací.

Všechny tyto změny bylo potřeba řešit formou autorského dozoru s projektantem včetně zpracování jednoduchých grafických návrhů na řešení. Následně musel zhotovitel zpracovat cenovou nabídku na tyto dodatečné úpravy, projektant musel překontrolovat věcnou a cenovou správnost a technický dozor investora musel vše překontrolovat. Teprve po schválení ze strany investora bude možno zahájit stavebně-montážní práce na těchto změnách, což vyvolá prodloužení lhůty výstavby o 7 kalendářních dnů. Jedná se o nezbytně nutný počet dnů pro realizaci uvedených prací, kdy není možné takové práce provést v původním termínu.

Jedná se o změnu skutečnosti, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 4).

Popis změny:

Budou doplněny digitální nástěnné hodiny (4 kusy). Dále budou doplněny aktivní prvky vč. přívodů a dalších souvisejících prací.

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.

Přílohy:

1) Cenová nabídka ze dne 28.4.2025

Časový dopad oproti původnímu řešení:		
	s dopadem:	7 dnů
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	-25.090,- Kč bez DPH
	Přípočet:	230.050,10 Kč bez DPH
	Celkem:	204.960,10 Kč bez DPH
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednatele:				
Za TDI:				
Za projektanta:				
Za zhotovitele:				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín UPOL FTK - Rekonstrukce tělocvičny TLZ 10 - Změny elektroinstalace	JKSO		
		EČO		
		Místo		Olomouc
		IČO		DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci Hexaplan International spol. s r.o. E.PROXIMA, s.r.o. [REDACTED]	61989592	CZ61989592	
Projektant		60745665		
Zhotovitel		25395602	CZ25395602	
Zpracoval				
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		14.05.2025	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště
2		Montáž	204 960,10	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy
4		Montáž		11		0,00	16	Provozní vlivy
5	"M"	Dodávky					17	Jiné VRN
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)		204 960,10	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH		204 960,10
						DPH	%	Základ daně
						DPH celkem		
						Režim přenesení daňové povinnosti:		
						snížená	12,0	
						základní	21,0	204 960,10
						Daň odvede zákazník.		
						Cena s DPH		204 960,10
						E Přípočty a odpočty		
						Dodá zadavatel		
						Klouzavá doložka		
						Zvýhodnění		

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín
Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.
Místo: Olomouc

Zpracoval:
Datum: 14.05.2025

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
10	TLZ 10 - Změny elektroinstalace	204 960,10			204 960,10		204 960,10			
01	TLZ 10a - VCP a MNP elektroinstalace - méněpráce	-25 090,00			-25 090,00		-25 090,00			
02	TLZ 10b - VCP a MNP elektroinstalace - vícepráce	230 050,10			230 050,10		230 050,10			
Celkem		204960,10			204960,10		204960,10			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín	JKSO	
Název objektu	UPOL FTK - Rekonstrukce tělocvičny	EČO	
Název zakázky 5. úr.	TLZ 10a - VCP a MNP elektroinstalace - méněpráce	Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	CZ61989592
Projektant	Hexaplan International spol. s r.o.	60745665	
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	TLZ 10	28.04.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště
2		Montáž	-25 090,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy
4		Montáž		11		0,00	16	Provozní vlivy
5	"M"	Dodávky					17	Jiné VRN
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)		-25 090,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH -25 090,00			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						Režim přenesení daňové povinnosti:			
						snížená	12,0		
						základní	21,0	-25 090,00	
						Daň odvede zákazník.			
						Cena s DPH -25 090,00			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel			
						Klouzavá doložka			
						Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín

Objekt: UPOL FTK - Rekonstrukce tělocvičny

Zakázka 5. úr.: TLZ 10a - VCP a MNP elektroinstalace - méněpráce

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 28. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D3

Odpočty

-25 090,00

1	R	7	Analogové ručičkové hodiny, pr.30cm (kompatibilní se stávající technologií)	ks	-4,000	2 458,00	-9 832,00
2	R	7	6W nástěnný reproduktor, 100V, 6/3/1,5W, MDF, IP54	ks	-6,000	2 543,00	-15 258,00

Celkem

-25 090,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín	JKSO	
Název objektu	UPOL FTK - Rekonstrukce tělocvičny	EČO	
Název zakázky 5. úr.	TLZ 10b - VCP a MNP elektroinstalace - vícepráce	Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	CZ61989592
Projektant	Hexaplan International spol. s r.o.	60745665	
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	TLZ 10	28.04.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady			B			Doplňkové náklady			C			Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště										
2		Montáž	230 050,10	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce										
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy										
4		Montáž		11		0,00	16	Provozní vlivy										
5	"M"	Dodávky					17	Jiné VRN										
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu										
7	ZRN (ř. 1-6)		230 050,10	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)										
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady										

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 230 050,10			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						Režim přenesení daňové povinnosti:			
						snížená	12,0		
						základní	21,0	230 050,10	
						Daň odvede zákazník.			
						Cena s DPH 230 050,10			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel			
						Klouzavá doložka			
						Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín

Objekt: UPOL FTK - Rekonstrukce tělocvičny

Zakázka 5. úr.: TLZ 10b - VCP a MNP elektroinstalace - vícepráce

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 28. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 Hrubé rozvody

145 066,25

1	R	8	Kabel UTP cat.6, drát AWG23, LSOH	m	270,000	37,00	9 990,00
2	R	12	Zásuvka datová neosázená, kryt s popisovým polem , pro dvě komunikační zásuvky keystone, bílá (stejný design jako zásuvky 230V)	ks	6,000	240,00	1 440,00
3	R	13.	Modul zařezávací keystone CAT6 UTP	ks	6,000	95,00	570,00
4	R	7	KRABICE UNIVERZÁLNÍ HLUBOKÁ KPR 68_KA	ks	12,000	29,90	358,80
5	R	8	KRABICE UNIVERZÁLNÍ HLUBOKÁ KPR 68_KA-montáž, zasekání	ks	12,000	97,75	1 173,00
6	R	210111012RT2	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž.zapojení, včetně dodávky zásuvky	kus	6,000	233,00	1 398,00
7	R	19.	Demontáž stávajících instalací a zařízení	hod	4,000	450,00	1 800,00
8	R	210800214RT2	Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu CXKH-R	m	50,000	63,00	3 150,00
9	R	210800215RT2	Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu CXKH-R	m	170,000	78,00	13 260,00
10	R	18	CY 6 - pospojení rack	m	35,000	23,00	805,00
11	R	19	CY 6 - montáž	m	35,000	28,75	1 006,25
12	R	20	1250HFPP L25 SUPER MONOFLEX 750 N PP bezhalogenová	m	230,000	86,25	19 837,50
13	R	21	trubka ohebná pevně uložení	m	230,000	63,25	14 547,50
14	R	22	KT 100 - protahovací krabice	ks	6,000	132,25	793,50
15	R	23	KT 100 - zasekání	ks	6,000	207,00	1 242,00
16	R	23.	Zednické přípomocce (sekání, zapravení drážek)	hod	35,000	450,00	15 750,00
17	R	25	Chráníč s jističem 10A PFL7-10/1N/B/003-A 1+N B 0.03A 10A EATON 263435	ks	1,000	1 481,20	1 481,20
18	R	650061642R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 80 A	kus	1,000	240,00	240,00
19	R	27	Hodiny digitální "náhrada za analogové"	ks	4,000	13 673,50	54 694,00
20	R	7	Pomocný stavební a instalační materiál	soubor	1,000	1 529,50	1 529,50

D2 Aktivní prvky - návrh

84 983,85

21	R	1	RBA-09-AS5-CAX-A1 - RACK	ks	1,000	4 844,95	4 844,95
22	R	2	Montáž RACK	ks	1,000	782,00	782,00
23	R	3	vybevení racku, patch panel, vyvazovac panely, napaječ, polička	kompl	1,000	7 130,00	7 130,00
24	R	4	montáž vybavení	kompl	1,000	2 990,00	2 990,00
25	R	5	TP-Link 28-Port Gigabit Easy Smart Switch with 24-Port PoE+	ks	1,000	6 960,95	6 960,95
26	R	6	Montáž switche	ks	1,000	402,50	402,50
27	R	7	Pro	ks	2,000	4 441,30	8 882,60
28	R	8	Montáž a prvotní nastavení UNIFI	ks	2,000	2 127,50	4 255,00
29	R	9	Fonestar SONORA-6TB - 100 V / 60W 75-20KHZ	ks	4,000	3 967,50	15 870,00
30	R	10	Montáž reproduktoru	ks	4,000	713,00	2 852,00
31	R	11	Fonestar PROX-120S - 100 V PA zesilovač, 120 W, 1 zóna	ks	1,000	12 247,50	12 247,50
32	R	12	DMC 2210WM mixážní pult s bezdrátovými mikrofony	ks	1,000	6 898,85	6 898,85
33	R	13	Propojovací kabely	kompl	1,000	2 760,00	2 760,00
34	R	14	Montáž zesilovače, mix pultu, oživení	kompl	1,000	4 025,00	4 025,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín

Objekt: UPOL FTK - Rekonstrukce tělocvičny

Zakázka 5. úr.: TLZ 10b - VCP a MNP elektroinstalace - vícepráce

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 28. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
35	R	15	Komplexní vyzkoušení, zaškolení obsluhy	hod	5,000	575,00	2 875,00
36	R	7	Pomocný stavební a instalační materiál	soubor	1,000	1 207,50	1 207,50

Celkem

230 050,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín UPOL FTK - Studijní prostor s rampou TLZ 11 - Změny VZT	JKSO		
		EČO		
		Místo		Olomouc
		IČO		DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	CZ61989592	
Projektant	Hexaplan International spol. s r.o.	60745665		
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602	
Zpracoval				
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		14.05.2025	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	31 029,10	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		
4		Montáž		11		0,00		16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Jiné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		31 029,10	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 31 029,10			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	12,0		
								základní	21,0	31 029,10	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH 31 029,10			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.
Místo: Olomouc

Zpracoval:
Datum: 14.05.2025

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
11	TLZ 11 - Změny VZT	31 029,10			31 029,10		31 029,10			
01	TLZ 11a - Navýšení výkonu kondenzačních jednotek - méněpráce	-115 934,00			-115 934,00		-115 934,00			
02	TLZ 11b - Navýšení výkonu kondenzačních jednotek - vícepráce	146 963,10			146 963,10		146 963,10			
Celkem		31029,10			31029,10		31029,10			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín	JKSO	
Název objektu	UPOL FTK - Studijní prostor s rampou	EČO	
Název zakázky 5. úr.	TLZ 11a - Navýšení výkonu kondenzačních jednotek - méněpráce	Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	CZ61989592
Projektant	Hexaplan International spol. s r.o.	60745665	
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	TLZ 11	12.03.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	-115 934,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		
4		Montáž		11			0,00	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Jiné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		-115 934,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH -115 934,00			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	12,0		
								základní	21,0	-115 934,00	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH -115 934,00			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

Stavba: FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín
Objekt: UPOL FTK - Studijní prostor s rampou
Zakázka 5. úr.: TLZ 11a - Navýšení výkonu kondenzačních jednotek - méněpráce

Datum: 12. 3. 2025

Celkem	-115 934,00
--------	-------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín	JKSO	
Název objektu	UPOL FTK - Studijní prostor s rampou	EČO	
Název zakázky 5. úr.	TLZ 11b - Navýšení výkonu kondenzačních jednotek - vícepráce	Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	CZ61989592
Projektant	Hexaplan International spol. s r.o.	60745665	
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	TLZ 11	12.03.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	146 963,10	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		
4		Montáž		11		0,00		16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Jiné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		146 963,10	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 146 963,10			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	12,0		
								základní	21,0	146 963,10	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH 146 963,10			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

Stavba: FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín
Objekt: UPOL FTK - Studijní prostor s rampou
Zakázka 5. úr.: TLZ 11b - Navýšení výkonu kondenzačních jednotek - vícepráce

Datum: 12. 3. 2025

Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze:	11
Datum předložení TLZ:	16.4.2025

Smlouva o dílo (SoD) č.:	170/OVZ/PV/2024
Ze dne:	25.7.2024

Projekt registrační číslo:	
Stavba:	„FTK/UPOL – Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín“
Objekt:	Studijní prostor s rampou
Název změny:	Změny VZT – navýšení výkonu kondenzační jednotky

Důvod změny a identifikace původce změny:

Při kontrolním výpočtu přímého chladiče se počítá s chladícím výkonem 11,09 + 11,09 kW, kondenzační jednotky poskytnou ale výkon pouze 8 + 8 kW. Zároveň se počítá s výstupní teplotou 17 °C. Aby bylo možno snížit výstupní teplotu na 12°C, bude nutno zvětšit kondenzační jednotky, jinak nebude dosaženo požadovaných teplot.

Jedná se o změnu skutečnosti, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 4).

Popis změny:

Původní jednotky budou odečteny a připočteny nové jednotky o vyšším výkonu.

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.

Přílohy:

1) Cenová nabídka ze dne 12.3.2025

Časový dopad oproti původnímu řešení:	bez dopadu	
	s dopadem:	-----
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	-115.934,-- Kč bez DPH
	Přípočet:	146.963,10 Kč bez DPH
	Celkem:	31.029,10 Kč bez DPH
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednatele:				
Za TDI:				
Za projektanta:				
Za zhotovitele:				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín UPOL FTK - Studijní prostor s rampou TLZ 12 - Změny ZTI - vnější	JKSO	
		EČO	
		Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	CZ61989592
Projektant	Hexaplan International spol. s r.o.	60745665	
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		14.05.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	22 060,37	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	34 326,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		
4		Montáž		11			0,00	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Jiné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		56 386,37	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS		17 194,80	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 73 581,17			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	12,0		
								základní	21,0	73 581,17	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH 73 581,17			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.
Místo: Olomouc

Zpracoval:
Datum: 14.05.2025

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
12	TLZ 12 - Změny ZTI - vnější	73 581,17			73 581,17		56 386,37	17194,80		
01	TLZ 12a - Přeložka vody	39 255,17			39 255,17		22 060,37	17194,80		
02	TLZ 12b - Změna rozměrů retenční nádrže + doplnění regulátoru odtoku - méněpráce	-39 800,00			-39 800,00		-39 800,00			
03	TLZ 12c - Změna rozměrů retenční nádrže + doplnění regulátoru odtoku - vícepráce	74 126,00			74 126,00		74 126,00			
Celkem		73581,17			73581,17		56386,37	17194,80		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín	JKSO	
Název objektu	UPOL FTK - Studijní prostor s rampou	EČO	
Název zakázky 5. úr.	TLZ 12a - Přeložka vody	Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	CZ61989592
Projektant	Hexaplan International spol. s r.o.	60745665	
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		10.04.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	22 060,37	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		
2		Montáž		9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		
4		Montáž		11			0,00	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Jiné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		22 060,37	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS		17 194,80	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 39 255,17			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	12,0		
								základní	21,0	39 255,17	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH 39 255,17			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín

Objekt: UPOL FTK - Studijní prostor s rampou

Zakázka 5. úr.: TLZ 12a - Přeložka vody

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 10. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 22 060,37

722 Zdravotnicka - vodovod 22 060,37

1		Pol1	WAGA +GF+ spojka přímá s jištěním DN 150 TvL, PN16, d 154-192	ks	1,000	11 440,23	11 440,23
2		Pol5	Redukce elektro RE 160 x 110 PE-HD, voda PN16, plyn PN10	ks	2,000	1 769,79	3 539,58
3		Pol7	Spojka elektro ME d 110 PE-HD, voda PN16, plyn PN10	ks	5,000	472,41	2 362,05
4		Pol9	T - kus elektro d 110 PE-HD, voda PN16, plyn PN10	ks	1,000	1 025,23	1 025,23
5		Pol20	UNPL přesuvka hrdlová PVC, DN 150 PVC, PN 10, tlaková	ks	4,000	923,32	3 693,28

HZS Hodinové zúčtovací sazby 17 194,80

6	R	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	24,000	716,45	17 194,80
---	---	---------	---	-----	--------	--------	-----------

Celkem 39 255,17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín	JKSO	
Název objektu	UPOL FTK - Studijní prostor s rampou	EČO	
Název zakázky 5. úr.	TLZ 12b - Změna rozměrů retenční nádrže + doplnění regulátoru odtoku - méněpráce	Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	CZ61989592
Projektant	Hexaplan International spol. s r.o.	60745665	
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	TLZ 12	16.04.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	-39 800,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		
4		Montáž		11			0,00	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Jiné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		-39 800,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH -39 800,00			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	12,0		
								základní	21,0	-39 800,00	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH -39 800,00			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín

Objekt: UPOL FTK - Studijní prostor s rampou

Zakázka 5. úr.: TLZ 12b - Změna rozměrů retenční nádrže + doplnění regulátoru odtoku - méněpráce

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 16. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

99 Přesun hmot -39 800,00

1	R	PC3	Prefabrikovaná ŽB nádrž 1000x2000 mm + mont.	kpl	-1,000	39 800,00	-39 800,00
---	---	-----	--	-----	--------	-----------	------------

Celkem -39 800,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín	JKSO	
Název objektu	UPOL FTK - Studijní prostor s rampou	EČO	
Název zakázky 5. úr.	TLZ 12c - Změna rozměrů retenční nádrže + doplnění regulátoru odtoku - vícepráce	Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	CZ61989592
Projektant	Hexaplan International spol. s r.o.	60745665	
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	TLZ 12	16.04.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště
2		Montáž	74 126,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy
4		Montáž		11		0,00	16	Provozní vlivy
5	"M"	Dodávky					17	Jiné VRN
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)		74 126,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH		74 126,00
						DPH	%	Základ daně
						DPH celkem		
						Režim přenesení daňové povinnosti:		
						snížená	12,0	
						základní	21,0	74 126,00
						Daň odvede zákazník.		
						Cena s DPH		74 126,00
						E Přípočty a odpočty		
						Dodá zadavatel		
						Klouzavá doložka		
						Zvýhodnění		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín

Objekt: UPOL FTK - Studijní prostor s rampou

Zakázka 5. úr.: TLZ 12c - Změna rozměrů retenční nádrže + doplnění regulátoru odtoku - vícepráce

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

99

Přesun hmot

74 126,00

1	R	PC3-1	Prefabrikovaná ŽB nádrž 1500x2100x900 mm + mont.	kpl	1,000	56 416,00	56 416,00
2	R	PC3-2	D+M regulátoru odtoku KG-T 0,5l/s	kpl	1,000	17 710,00	17 710,00

Celkem

74 126,00

Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze:	12
Datum předložení TLZ:	16.4.2025

Smlouva o dílo (SoD) č.:	170/OVZ/PV/2024
Ze dne:	25.7.2024

Projekt registrační číslo:	
Stavba:	„FTK/UPOL – Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín“
Objekt:	Studijní prostor s rampou
Název změny:	Změny ZTI – vnější

Důvod změny a identifikace původce změny:

Po obnažení stávajícího potrubí požární vody byl zjištěn jiný stav potrubí, než předpokládal projekt, a proto bude nutné provést úpravy navrženého provedení přeložky vody dle projektu.

Vzhledem ke stávajícímu terénu umístění retenční nádrže, zjištěnému výškovému uspořádání nátoky a odtoku, bude nutné pro splnění předepsané retence nádrže a odtoku z retenční nádrže provést změnu rozměrů retenční nádrže. Spolu se změnou rozměrů nádrže bude doplněn regulátor odtoku.

Jedná se o změnu skutečností, která vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy. Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 6).

Popis změny:

Budou doplněny redukce potrubí vč. všech souvisejících prací.
Bude odečtena původní retenční nádrž a doplněna nová vč. regulátoru.

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.

Přílohy:

1) Cenová nabídka ze dne 16.4.2025

Časový dopad oproti původnímu řešení:	bez dopadu	
	s dopadem:	-----
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	-39.800,-- Kč bez DPH
	Přípočet:	113.381,17 Kč bez DPH
	Celkem:	73.581,17 Kč bez DPH
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednatele:				
Za TDI:				
Za projektanta:				
Za zhotovitele:				

Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze:	13
Datum předložení TLZ:	16.4.2025

Smlouva o dílo (SoD) č.:	170/OVZ/PV/2024
Ze dne:	25.7.2024

Projekt registrační číslo:	
Stavba:	„FTK/UPOL – Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín“
Objekt:	Úprava vstupu a haly pro OTP
Název změny:	Změny ASŘ

Důvod změny a identifikace původce změny:

Důvodem změny je neodpovídající skutečnost po odbourání střešních konstrukcí – stav stávající stropní desky. Původní řešení napojení nelze realizovat po odhalení skutečného stavu na stavbě. PD předpokládala napojení nové stropní desky na vytvořený ozub. Tento však není možné provést.

Na základě požadavku uživatele bude doplněno výklopné okno do sloupkopříčkové fasády.

Na základě požadavku uživatele budou dveře mezi místností 1.04 a 1.03 posuvné do pouzdra vč. obložkové zárubně.

Doplnění atiky je z důvodu absence prací chybějících v rozpočtu stavby.

Změnu napojení na stávající stropní desku musel řešit statik včetně výpočtu a jednoduchých grafických návrhů na řešení. Následně musel zhotovitel zpracovat cenovou nabídku na tyto dodatečné úpravy, projektant musel překontrolovat věcnou a cenovou správnost a technický dozor investora musel vše překontrolovat. Teprve po schválení ze strany investora bude možno zahájit stavebně-montážní práce na těchto změnách, což vyvolá prodloužení lhůty výstavby o 7 kalendářních dnů. Jedná se o nezbytně nutný počet dnů pro realizaci uvedených prací, kdy není možné takové práce provést v původním termínu.

Jedná se o změnu skutečnosti, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 4).

Popis změny:

Statické zajištění nové stropní desky bude pomocí stropních průvlaků.

Doplněno výklopné okno do vrátnice m.č. 1.03.

Doplněno stavební pouzdro a obložková zárubeň.

U atiky bude provedeno vyzdění z tvárnic ztraceného bednění vč. vytvoření ztužujícího věnce.

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.

Přílohy:

1) Cenová nabídka ze dne 6.3.2025

Časový dopad oproti původnímu řešení:	7 dnů	
	s dopadem:	-----
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	-1.995,-- Kč bez DPH
	Přípočet:	116.666,11 Kč bez DPH
	Celkem:	114.671,11 Kč bez DPH
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednatele:				
Za TDI:				
Za projektanta:				
Za zhotovitele:				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín UPOL FTK - Úprava vstupu haly pro OTP TLZ 13 - Změny ASŘ	JKSO	
		EČO	
		Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	CZ61989592
Projektant	Hexaplan International spol. s r.o.	60745665	
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		14.05.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	31 146,71	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	27 583,60	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky	4 263,60	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		
4		Montáž	1 576,40	11			0,00	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Jiné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		64 570,31	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS		50 100,80	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 114 671,11			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	12,0		
								základní	21,0	114 671,11	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH 114 671,11			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.
Místo: Olomouc

Zpracoval:
Datum: 14.05.2025

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
13	TLZ 13 - Změny ASŘ	114 671,11			114 671,11		64 570,31	50100,80		
01	TLZ 13a - Práce spojené s napojením nového ŽB stropu na stávající strop - méněpráce	-1 995,00			-1 995,00		-1 995,00			
02	TLZ 13b - Práce spojené s napojením nového ŽB stropu na stávající strop - vícepráce	51 501,40			51 501,40		35 569,40	15932,00		
03	TLZ 13c - Doplnění výklopného okna	34 168,80			34 168,80			34168,80		
04	pouzdra TLZ 13d - Doplnění posuvných dveří vč. stavebního	18 200,00			18 200,00		18 200,00			
05	TLZ 13e - Doplnění atiky	12 795,91			12 795,91		12 795,91			
Celkem		114671,11			114671,11		64570,31	50100,80		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín	JKSO	
Název objektu	UPOL FTK - Úprava vstupu haly pro OTP	EČO	
Název zakázky 5. úr.	TLZ 13a - Práce spojené s napojením nového ŽB stropu na stávající strop - méněpráce	Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	CZ61989592
Projektant	Hexaplan International spol. s r.o.	60745665	
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	TLZ 13	24.10.2024	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	-1 995,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		
4		Montáž		11			0,00	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Jiné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		-1 995,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH -1 995,00			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	12,0		
								základní	21,0	-1 995,00	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH -1 995,00			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín

Objekt: UPOL FTK - Úprava vstupu haly pro OTP

Zakázka 5. úr.: TLZ 13a - Práce spojené s napojením nového ŽB stropu na stávající strop - méněpráce

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 24. 10. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		HSV	Práce a dodávky HSV				-1 995,00
		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-1 995,00
1	R	9633R	Demolice stropní konstrukce vstupu	m2	-5,700	350,00	-1 995,00
					-0,3*19	-5,700	
					Součet	-5,700	
Celkem							-1 995,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín	JKSO	
Název objektu	UPOL FTK - Úprava vstupu haly pro OTP	EČO	
Název zakázky 5. úr.	TLZ 13b - Práce spojené s napojením nového ŽB stropu na stávající strop - vícepráce	Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	CZ61989592
Projektant	Hexaplan International spol. s r.o.	60745665	
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
TLZ 13	10.12.2024	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	13 590,99	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	21 978,41	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		
4		Montáž		11		0,00	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky					17	Jiné VRN		
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		35 569,40	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS		15 932,00	21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel		D Celkem bez DPH 51 501,40	
		DPH % Základ daně DPH celkem	
		Režim přenesení daňové povinnosti:	
		snížená 12,0	
		základní 21,0 51 501,40	
		Daň odvede zákazník.	
Cena s DPH 51 501,40		E Přípočty a odpočty	
		Dodá zadavatel	
		Klouzavá doložka	
		Zvýhodnění	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín

Objekt: UPOL FTK - Úprava vstupu haly pro OTP

Zakázka 5. úr.: TLZ 13b - Práce spojené s napojením nového ŽB stropu na stávající strop - vícepráce

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 10. 12. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

35 569,40

4

Vodorovné konstrukce

23 566,74

1	R	411354311	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení	m2	84,489	80,00	6 759,12
2	R	411354312	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění	m2	84,489	80,00	6 759,12
3	R	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových p	t		32 000,00	
4	R	413351121	Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky přes 100 cm zřízení	m2	13,050	550,00	7 177,50

(5,5+8,6+4+4+4)*0,25*2

13,050

Součet

13,050

5	R	413351122	Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky přes 100 cm odstranění	m2	13,050	220,00	2 871,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 913,00

11	003	946111114	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m	kus	1,000	2 780,00	2 780,00
12	003	946111214	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m za každý den použití	kus	14,000	358,00	5 012,00
13	003	946111814	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m	kus	1,000	1 790,00	1 790,00
6	013	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	7,000	333,00	2 331,00

998

Přesun hmot

89,66

7	R	998011008	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m	t	0,129	400,00	51,60
8	R	998011014	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,129	295,00	38,06

HZS

Hodinové zúčtovací sazby

15 932,00

9	HZS	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	12,000	431,00	5 172,00
			12 "pomocné práce při provádění stropu s průvlaky		12,000		
10	HZS	HZS1332	Hodinová zúčtovací sazba montér konstrukcí specialista	hod	20,000	538,00	10 760,00
			20 "zámečnické zapravení stáv. ocelových sloupů		20,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín

Objekt: UPOL FTK - Úprava vstupu haly pro OTP

Zakázka 5. úr.: TLZ 13b - Práce spojené s napojením nového ŽB stropu na stávající strop - vícepráce

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 10. 12. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

51 501,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín	JKSO	
Název objektu	UPOL FTK - Úprava vstupu haly pro OTP	EČO	
Název zakázky 5. úr.	TLZ 13c - Doplnění výklopného okna	Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	CZ61989592
Projektant	Hexaplan International spol. s r.o.	60745665	
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	TLZ 13	16.01.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	
2		Montáž	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	
4		Montáž	11		0,00	16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky				17	Jiné VRN	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)		12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	
20	HZS	34 168,80	21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 34 168,80			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						Režim přenesení daňové povinnosti:			
						snížená	12,0		
						základní	21,0	34 168,80	
						Daň odvede zákazník.			
						Cena s DPH 34 168,80			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel			
						Klouzavá doložka			
						Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín

Objekt: UPOL FTK - Úprava vstupu haly pro OTP

Zakázka 5. úr.: TLZ 13c - Doplnění výklopného okna

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 16. 1. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV	Práce a dodávky PSV	34 168,80
-----	---------------------	-----------

767	Konstrukce zámečnické	34 168,80
-----	-----------------------	-----------

1	R	767100100-R	Příplatek za výklopné okno ve fasádní konstrukci 650x1640 mm	ks	1,000	34 168,80	34 168,80
---	---	-------------	---	----	-------	-----------	-----------

Celkem	34 168,80
---------------	------------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín	JKSO	
Název objektu	UPOL FTK - Úprava vstupu haly pro OTP	EČO	
Název zakázky 5. úr.	TLZ 13d - Doplnění posuvných dveří vč. stavebního pouzdra	Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	CZ61989592
Projektant	Hexaplan International spol. s r.o.	60745665	
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	TLZ 13	25.02.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	10 680,64	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	1 679,36	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky	4 263,60	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		
4		Montáž	1 576,40	11			0,00	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Jiné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		18 200,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 18 200,00			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	12,0		
								základní	21,0	18 200,00	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH 18 200,00			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín
 Objekt: UPOL FTK - Úprava vstupu haly pro OTP
 Zakázka 5. úr.: TLZ 13d - Doplnění posuvných dveří vč. stavebního pouzdra

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci
 Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.
 Místo: Olomouc

Zpracoval: XXXXXXXXXX
 Datum: 25. 2. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 12 360,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 360,00

1	011	642946111	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo š do 800 mm do zděné příčky	kus	1,000	1 760,00	1 760,00
2	553	55331611	pouzdro stavební do zdiva pro 1 křídlo posuvných dveří š 700mm v do 2100mm	kus	1,000	10 600,00	10 600,00

PSV Práce a dodávky PSV 5 840,00

766 Konstrukce truhlářské 5 840,00

4	766	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 660,00	1 660,00
5	611	61182307	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	4 180,00	4 180,00

Celkem 18 200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín	JKSO	
Název objektu	UPOL FTK - Úprava vstupu haly pro OTP	EČO	
Název zakázky 5. úr.	TLZ 13e - Doplnění atiky	Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	CZ61989592
Projektant	Hexaplan International spol. s r.o.	60745665	
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	TLZ 13	06.03.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	6 875,08	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	5 920,83	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		
4		Montáž		11			0,00	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Jiné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		12 795,91	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 12 795,91			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								Režim přenesení daňové povinnosti:			
								snížená	12,0		
								základní	21,0	12 795,91	
								Daň odvede zákazník.			
								Cena s DPH 12 795,91			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín

Objekt: UPOL FTK - Úprava vstupu haly pro OTP

Zakázka 5. úr.: TLZ 13e - Doplnění atiky

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 6. 3. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 12 795,91

3 Svislé a kompletní konstrukce 6 263,04

7	011	311113143	Nadzákladová zeď tl přes 200 do 250 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	3,728	1 680,00	6 263,04
(3,11+1,86)*0,75					3,728		

4 Vodorovné konstrukce 4 946,88

2	R	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	0,373	3 850,00	1 436,05
(3,11+1,86)*0,25*0,3					0,373		
Součet					0,373		

3	R	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	3,479	550,00	1 913,45
(3,11+1,86)*0,35*2					3,479		
Součet					3,479		

4	R	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	3,479	220,00	765,38
5	R	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,026	32 000,00	832,00
"pro k-ční věnce výztuž 70kg/m3*0,373*0,07					0,026		
Součet					0,026		

998 Přesun hmot 1 585,99

8	R	998011008	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m	t	2,282	400,00	912,80
9	R	998011014	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	t	2,282	295,00	673,19

Celkem 12 795,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín UPOL FTK - Úprava vstupu haly pro OTP TLZ 14 - Změny ÚT	JKSO	
		EČO	
		Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	CZ61989592
Projektant	Hexaplan International spol. s r.o.	60745665	
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		14.05.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK												
A		Základní rozp. náklady			B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště				
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce				
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy				
4		Montáž	10 110,18	11		0,00	16	Provozní vlivy				
5	"M"	Dodávky					17	Jiné VRN				
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu				
7	ZRN (ř. 1-6)		10 110,18	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)				
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady				

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 10 110,18			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				Režim přenesení daňové povinnosti:			
				snížená	12,0		
				základní	21,0	10 110,18	
				Daň odvede zákazník.			
				Cena s DPH 10 110,18			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín
Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.
Místo: Olomouc

Zpracoval:
Datum: 14.05.2025

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
14	TLZ 14 - Změny ÚT	10 110,18			10 110,18		10 110,18			
01	TLZ 14a - Sekční uzávěry ÚT	10 110,18			10 110,18		10 110,18			
Celkem		10110,18			10110,18		10110,18			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín	JKSO	
Název objektu	UPOL FTK - Úprava vstupu haly pro OTP	EČO	
Název zakázky 5. úr.	TLZ 14a - Sekční uzávěry ÚT	Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	CZ61989592
Projektant	Hexaplan International spol. s r.o.	60745665	
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
Rozpočet číslo	TLZ 14	Dne	20.01.2025
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK									
A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	
4		Montáž	10 110,18	11		0,00	16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky					17	Jiné VRN	
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)		10 110,18	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 10 110,18			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						Režim přenesení daňové povinnosti:			
						snížená	12,0		
						základní	21,0	10 110,18	
						Daň odvede zákazník.			
						Cena s DPH 10 110,18			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel			
						Klouzavá doložka			
						Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín

Objekt: UPOL FTK - Úprava vstupu haly pro OTP

Zakázka 5. úr.: TLZ 14a - Sekční uzávěry ÚT

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 20. 1. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

733 Rozvod potrubí 7 197,37

1	R	733110808R00	Rozřezání potrubí ocelového závitového do DN40	ks	4,000	84,64	338,56
2	R	731100101-R	Propojení na stávající potrubí DN 40	ks	4,000	709,55	2 838,20
3	R	731100102-R	Trubka 6/4" závitová černá 200 mm	ks	4,000	209,30	837,20
4	R	731100103-R	Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 40	m	1,000	775,10	775,10
5	R	731100104-R	Navaření odbočky na potrubí DN 40, odbočky DN 15	ks	2,000	415,73	831,46
6	R	731100105-R	Tlaková zkouška potrubí v rozsahu opravy DN 40	kpl	1,000	1 150,00	1 150,00
7	R	731100106-R	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm po opravě	kpl	1,000	345,00	345,00
8	R	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,050	1 637,00	81,85

734 Armatury 2 912,81

9	R	734100100-R	Montáž armatur závitových, se 2závity G 6/4	ks	2,000	243,80	487,60
10	R	734100101-R	Ventil kul. - VODA 6/4" - KFP5	ks	2,000	672,75	1 345,50
11	R	734100102-R	Kohout kul. vypouštění, komplet, DN 15	ks	2,000	230,00	460,00
12	R	734100103-R	Návarky s trubkovým závitem G 1/2	ks	2,000	278,88	557,76
13	R	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,050	1 239,00	61,95

Celkem 10 110,18

Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze:	14
Datum předložení TLZ:	16.4.2025

Smlouva o dílo (SoD) č.:	170/OVZ/PV/2024
Ze dne:	25.7.2024

Projekt registrační číslo:	
Stavba:	„FTK/UPOL – Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín“
Objekt:	Úprava vstupu a haly pro OTP
Název změny:	Změny ÚT

Důvod změny a identifikace původce změny:
Pro zajištění možnosti vytápění schodišťového prostoru ve stávající budově bude nutné provést sekční uzávěry ÚT. Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 5).
Popis změny:
Provedení rozřezání potrubí, napojení na stávající potrubí, osazení uzávěrů. Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením.
Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):
Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):
Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.
Přílohy:
1) Cenová nabídka ze dne 20.1.2025

Časový dopad oproti původnímu řešení:	bez dopadu	
	s dopadem:	-----
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	
	Přípočet:	10.110,18 Kč bez DPH
	Celkem:	10.110,18 Kč bez DPH
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednatele:				
Za TDI:				
Za projektanta:				
Za zhotovitele:				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín UPOL FTK - Úprava vstupu haly pro OTP TLZ 15 - Změny VZT	JKSO	
		EČO	
		Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	CZ61989592
Projektant	Hexaplan International spol. s r.o.	60745665	
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
		CZ-CPA	
	Dne		
	14.05.2025		

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK														
A		Základní rozp. náklady			B		Doplňkové náklady			C		Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště						
2		Montáž	118 075,12	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce						
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy						
4		Montáž		11		0,00	16	Provozní vlivy						
5	"M"	Dodávky					17	Jiné VRN						
6		Montáž	10 673,92				18	VRN z rozpočtu						
7	ZRN (ř. 1-6)		128 749,04	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)					
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady					

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 128 749,04			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				Režim přenesení daňové povinnosti:			
				snížená	12,0		
				základní	21,0	128 749,04	
				Daň odvede zákazník.			
				Cena s DPH 128 749,04			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín
Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.
Místo: Olomouc

Zpracoval:
Datum: 14.05.2025

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
15	TLZ 15 - Změny VZT	128 749,04			128 749,04		128 749,04			
01	TLZ 15a - Doplnění chlazení	128 749,04			128 749,04		128 749,04			
Celkem		128749,04			128749,04		128749,04			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín	JKSO	
Název objektu	UPOL FTK - Úprava vstupu haly pro OTP	EČO	
Název zakázky 5. úr.	TLZ 15a - Doplnění chlazení	Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	CZ61989592
Projektant	Hexaplan International spol. s r.o.	60745665	
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o.	25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	TLZ 15	12.03.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady			B			Doplňkové náklady			C			Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště										
2		Montáž	118 075,12	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce										
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy										
4		Montáž		11		0,00	16	Provozní vlivy										
5	"M"	Dodávky					17	Jiné VRN										
6		Montáž	10 673,92				18	VRN z rozpočtu										
7	ZRN (ř. 1-6)		128 749,04	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)										
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady										

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 128 749,04			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						Režim přenesení daňové povinnosti:			
						snížená	12,0		
						základní	21,0	128 749,04	
						Daň odvede zákazník.			
						Cena s DPH 128 749,04			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel			
						Klouzavá doložka			
						Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: FTK/UPOL - Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín

Objekt: UPOL FTK - Úprava vstupu haly pro OTP

Zakázka 5. úr.: TLZ 15a - Doplnění chlazení

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 12. 3. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

K1

Chlazení vrátnice

111 903,25

1	R	001	Kondenzační jednotka MultiSPLIT Qch=5,0kW, U=230V, P=1,8kW chladivo R32, m(max)=44,5kg	ks	1,000	37 013,77	37 013,77
2	R	002	Vnitřní nástěnná jednotka Qch=2,5kW	ks	2,000	8 033,43	16 066,86
3	R	003	Cu potrubí (2 trubky) vč. chladiva, izolace a kabeláže	bm	16,000	1 804,84	28 877,44
4	R	004	Nástěnný ovladač - provedení infra	ks	1,000	3 738,00	3 738,00
5	R	005	Střešení prostup pro Cu potrubí - min. D100 izolovaný	ks	1,000	1 907,52	1 907,52
6	R	006	Průhledítko do 5/8"	ks	1,000	620,00	620,00
7	R	007	Vakuování	hod	4,000	500,00	2 000,00
8	R	008	Zprovoznění	hod	4,000	500,00	2 000,00
9	R	009	Zkoušky těsnosti s detektorem	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
10	R	010	Modulární podstavná konstrukce pod kondezační jednotku, osazení na plochou střechu, roznášecí plastové nohy + montážní materiál, dodávka vč. sady fixačních šroubů.	ks	1,000	4 356,32	4 356,32
11	R	011	10l/hod, výtla 10m a sání max 2m. Čerpadlo, napájecí kabel, nádržka vč. výška a komunikačního kabelu min 1,5m, konektory a sací trubičky. Příkon Pel=16W, U=230V	ks	2,000	5 199,17	10 398,34
12	R	012	HL 136N PP Sifon pro odvod kondenzátu DN32/DN40	ks	1,000	570,00	570,00
13	R	013	Plastová hadička DN6mm pro odvod kondenzátu	bm	5,000	55,00	275,00
14	R	014	Potrubí PP s hrdlové odpadní D40-HT vč. tvarovek	bm	4,000	395,00	1 580,00
15	R	015	Nastavení systému	hod	2,000	500,00	1 000,00

M

Montážní a těsnící materiál

10 673,92

16	R	001	Montážní materiál	kg	10,000	25,00	250,00
17	R	002	Doplňkové vynášecí profily, pozinkovaný materiál	kg	15,000	130,00	1 950,00
18	R	003	Revizní SDK dvířka 300x300 do sádkartonu, osazení do stropu. Konstrukce z hliníkového profilu osazeného sádkartonovou deskou.	ks	2,000	850,00	1 700,00
19	R	004	Prostup střešním pláštěm – systémový hydroizolační manžeta kompatibilní s PVC krytinou, s instalačním komínkem, DN 100, výška nad izolaci 400mm Po protažení vedení zatěsnit PUR pěnou	KS	1,000	2 150,00	2 150,00
20	R	005	MARS žlab do venkovního prostředí, 125x100, vč. zakrytu, spojovacího materiálu, materiál pozink. plech	bm	4,000	455,98	1 823,92
21	R	006	Stavební přípomoc	hod	8,000	350,00	2 800,00

DOP

Doprava

6 171,87

22	R	001	Doprava (Olomouc)	ks	1,000	2 814,53	2 814,53
23	R	002	Montážní plošina (do výšky 3m)	hod	56,000	38,00	2 128,00
24	R	003	Štítky a značení	kpl	1,000	1 229,34	1 229,34

Celkem

128 749,04

Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze:	15
Datum předložení TLZ:	16.4.2025

Smlouva o dílo (SoD) č.:	170/OVZ/PV/2024
Ze dne:	25.7.2024

Projekt registrační číslo:	
Stavba:	„FTK/UPOL – Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín“
Objekt:	Úprava vstupu a haly pro OTP
Název změny:	Změny VZT

Důvod změny a identifikace původce změny:

V rámci zajištění vhodného mikroklimatu v letních měsících požaduje uživatel doplnit do prostoru vrátnice chlazení.

Jedná se o změnu, kterou bylo nutno ze strany projektanta části VZT prověřit a výpočtově stanovit doplnění potřebných komponentů včetně části ZTI. Následně musel zhotovitel zpracovat cenovou nabídku na tuto dodatečnou úpravu, projektant musel překontrolovat věcnou a cenovou správnost a technický dozor investora musel vše překontrolovat. Teprve po schválení ze strany investora bude možno zahájit montážní práce na této změně, což vyvolá prodloužení lhůty výstavby o 3 kalendářní dny. Jedná se o nezbytně nutný počet dnů pro realizaci uvedených prací, kdy není možné takové práce provést v původním termínu.

Jedná se o změnu skutečnosti, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 4).

Popis změny:

Bude doplněna kondenzační jednotka a dvě vnitřní nástěnné jednotky vč. rozvodu potrubí a dalších souvisejících prací.

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci.

Přílohy:

1) Cenová nabídka ze dne 12.3.2025

Časový dopad oproti původnímu řešení:	3 dny	
	s dopadem:	-----
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	
	Přípočet:	128.749,04 Kč bez DPH
	Celkem:	128.749,04 Kč bez DPH
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednatele:				
Za TDI:				
Za projektanta:				
Za zhotovitele:				